ПРОЕКТ

2

[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

 2018 г. № ___-п

г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в Положение об Управлении

по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа              от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТОНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденное постановлением Администрации Ненецкого автономного округа                             от 17.08.2012 № 233-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 02.04.2018 68-п), дополнив пункт 3.1 подпунктом 3.1.11 следующего содержания:

«3.1.11. Обеспечивает в пределах своей компетенции приоритет целей                      и задач по содействию развитию конкуренции на товарных рынках                       при осуществлении своей деятельности.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Ненецкого автономного округа

            А.В. Цыбульский